Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.445
ARy A—

State: 2025/11/18 (Source: rittal.com/jp-ja)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

AS 4050.445 - A7

BRI b hy T 2T 2—

Features

LES
A

EMEES
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

Secarex AC 18 MEFEL 7= v X —DacHFH,

AS 4050.445

Secarex AC 18 DECHRA V7 bIMTAZw FDEFELIZAY X —DR

BRICERLET,
4050418

1 &

0.36

0.373
73261990
4028177930988

36659290

51w — Secarex AC 18 A



