Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





AS 4050.445 スペアカッター

State: 2025/11/18 (Source: rittal.com/jp-ja)



AS 4050.445 - スペアカッター Secarex AC 18 用

配線ダクトカッティングセンター Secarex AC 18 の磨耗したカッターの交換用。

Features

品番	AS 4050.445
製品説明	Secarex AC 18 の配線ダクト切断ユニットの摩耗したカッターの交換に使用します。
適用品番	4050418
1パック	1個
純質量	0.36
総質量	0.373
関税率番号	73261990
EAN	4028177930988
ECLASS 8.0	36659290

© Rittal 2025 2